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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº TGOV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

11/24 12/24 01/25 02/25 03/25 04/25 05/25 06/25 07/25 08/25 09/25

1. SERVIÇOS PRELIMINARES  945.678,37 % Período: 5,04% 5,27% 4,93% 5,40% 30,60% 9,33% 5,44% 3,30% 8,80% 17,74% 4,15%

1.1. PLACA DE OBRA  14.066,86 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.2. INFRAESTRUTURA  57.559,67 % Período: 30,00% 70,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

30,00% 70,00%

1.3. IMPERMEABILIZAÇÃO  4.262,79 % Período: 0,00% 20,00% 30,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 30,00% 50,00%

1.4. REATERRO  1.015,50 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.5. SUPERESTRUTURA  26.834,04 % Período: 30,00% 20,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

30,00% 20,00% 50,00%

1.6. VIGAS DE COBERTURA  35.314,35 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.7. ALVENARIA DE VEDAÇÃO, VERGAS E CONTRAVERGAS 79.814,60 % Período: 0,00% 0,00% 40,00% 60,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

40,00% 60,00%

1.8. ESTRUTURA PRÉ-MOLDADA PARTE FRENTE  24.623,80 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.9. COBERTURA METÁLICA PARTE FRENTE - ESPAÇO DE ATIVIDADES 88.583,44 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 80,00% 0,00% 0,00%

20,00% 80,00%

1.10. COBERTURA METÁLICA TERMOACÚSTICA  211.114,92 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.11. TOLDOS  21.544,05 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

100,00%

1.12. COBERTURA FIBROCIMENTO  9.106,65 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.13. CALHAS E RUFOS  10.292,62 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.14. FORRO EM PVC  27.565,18 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 70,00% 30,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

70,00% 30,00%

1.15. SISTEMAS E INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS 33.704,17 % Período: 0,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 0,00% 40,00% 0,00% 30,00% 0,00%

10,00% 20,00% 40,00% 30,00%

1.16. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS GERAIS  41.212,87 % Período: 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 0,00% 0,00% 30,00% 30,00% 0,00%

20,00% 20,00% 30,00% 30,00%

1.17. CONTRAPISO ÁREA COBERTA  30.912,16 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

100,00%

1.18. REVESTIMENTOS (PAREDES, PISOS E TETOS) 164.442,19 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.19. ESQUADRIAS  37.182,57 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.20. PINTURA INTERNA  12.576,68 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 70,00% 30,00%

70,00% 30,00%

1.21. PINTURA EXTERNA  13.079,26 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

100,00%

1.22. SISTEMA PREVENTIVO DE INCÊNDIO  870,00 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL AIRO OZELAME

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDESAMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL AIRO OZELAME
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0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL AIRO OZELAME

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDESAMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL AIRO OZELAME

100,00%

%: 5,04% 5,27% 4,93% 5,40% 30,60% 9,33% 5,44% 3,30% 8,80% 17,74% 4,15%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 47.627,55 49.881,55 46.621,70 51.035,65 289.398,92 88.184,67 51.484,64 31.198,36 83.230,61 167.748,41 39.266,31 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 47.627,55 49.881,55 46.621,70 51.035,65 289.398,92 88.184,67 51.484,64 31.198,36 83.230,61 167.748,41 39.266,31 

%: 5,04% 10,31% 15,24% 20,64% 51,24% 60,56% 66,01% 69,31% 78,11% 95,85% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 47.627,55 97.509,10 144.130,80 195.166,45 484.565,37 572.750,04 624.234,68 655.433,04 738.663,65 906.412,06 945.678,37 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 47.627,55 97.509,10 144.130,80 195.166,45 484.565,37 572.750,04 624.234,68 655.433,04 738.663,65 906.412,06 945.678,37 

Local Responsável Técnico

Nome: MICHELE SANTIN

CREA/CAU: CAU A73047-5

Data ART/RRT: RRT 14976319

Total:    R$ 945.678,37

quarta-feira, 13 de novembro de 2024

FAXINAL DOS GUEDES/ SC
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1. SERVIÇOS PRELIMINARES  945.678,37 % Período:

1.1. PLACA DE OBRA  14.066,86 % Período:

1.2. INFRAESTRUTURA  57.559,67 % Período:

1.3. IMPERMEABILIZAÇÃO  4.262,79 % Período:

1.4. REATERRO  1.015,50 % Período:

1.5. SUPERESTRUTURA  26.834,04 % Período:

1.6. VIGAS DE COBERTURA  35.314,35 % Período:

1.7. ALVENARIA DE VEDAÇÃO, VERGAS E CONTRAVERGAS 79.814,60 % Período:

1.8. ESTRUTURA PRÉ-MOLDADA PARTE FRENTE  24.623,80 % Período:

1.9. COBERTURA METÁLICA PARTE FRENTE - ESPAÇO DE ATIVIDADES 88.583,44 % Período:

1.10. COBERTURA METÁLICA TERMOACÚSTICA  211.114,92 % Período:

1.11. TOLDOS  21.544,05 % Período:

1.12. COBERTURA FIBROCIMENTO  9.106,65 % Período:

1.13. CALHAS E RUFOS  10.292,62 % Período:

1.14. FORRO EM PVC  27.565,18 % Período:

1.15. SISTEMAS E INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS 33.704,17 % Período:

1.16. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS GERAIS  41.212,87 % Período:

1.17. CONTRAPISO ÁREA COBERTA  30.912,16 % Período:

1.18. REVESTIMENTOS (PAREDES, PISOS E TETOS) 164.442,19 % Período:

1.19. ESQUADRIAS  37.182,57 % Período:

1.20. PINTURA INTERNA  12.576,68 % Período:

1.21. PINTURA EXTERNA  13.079,26 % Período:

1.22. SISTEMA PREVENTIVO DE INCÊNDIO  870,00 % Período:

0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES
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Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

Total:    R$ 945.678,37

quarta-feira, 13 de novembro de 2024

FAXINAL DOS GUEDES/ SC

12

10/25

Grau de Sigilo
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- 

945.678,37 
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